
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 november 2013; 
 
 
BESLUIT:  
 
1. Op basis van de resultaten uit het vervolgonderzoek herindeling, te kiezen voor de 

herindelingsoptie Groningen/Haren/Ten Boer. 
2. Het besluit mededelen aan het college van GS van de provincie Groningen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 25 november 2013. 
 
Haren,       
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 
 
 


